
  

 

Prot. n. 1986 

Determinazione n. 9/2024 

Vs/rif 

Aosta, 20 giugno 2024 

 

DETERMINAZIONE N. 9/2024 DI RINNOVO AGGIUDICAZIONE APPALTO PER IL 

SERVIZIO DI CONSULENZA, ASSISTENZA E BROKERAGGIO ASSICURATIVO 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. nell’anno 2023 ha affidato il servizio di consulenza, 

assistenza e brokeraggio assicurativo all’operatore economico Area Insurance Brokers s.r.l. 

per un anno; 

- l’avviso di indagine di mercato finalizzata all’affidamento diretto del servizio in oggetto 

prevedeva la facoltà di rinnovare l’affidamento per una durata massima pari ad ulteriori quattro 

anni; 

- l’affidamento è stato eseguito con correttezza e diligenza; 

DETERMINA 

- di rinnovare l’affidamento per ulteriori due anni. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2024-06-20T19:23:23+0000
	MICHEL LUBOZ




